FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2022

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE/RN,
CNPJ:  10.702.892/0001-26.  CONTRATADA:  P&P  LOCAÇÕES  E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº: 14.433.017/0001-47, localizada na Rua
Manoel Joaquim de Souza, 228, Centro, Serrinha/RN.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação de Som
de pequeno e médio porte para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Monte Alegre/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 15.200,00 (Quinze mil e duzentos reais).
TIPO: Menor preço. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei
Federal nº. 8.666/93.
ASSINATURAS: Fagner Ferreira da Silva, Presidente da Câmara
Municipal de Monte Alegre/RN. DATA: 11/05/2022

Publicado por: EDNALDO RODRIGUES XAVIER
Código Identificador: 62635353

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/05/2022.
EDIÇÃO 1402. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br